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Befejezési idő: 15:37

A győztes edzője Karlik Pál.

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Máté Tamás 1998 FTC 10.71 SB 1

2 Kádasi Zalán 1994 BHSE 10.82 SB 1

3 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 11.03 SB 1

4 Kovács Dániel 1997 FTC 11.25 SB 1

5 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 11.32 SB 1

6 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 11.47 SB 1

7 Jelínek Rastislav 2001 SVK 11.48 4

8 Less Dávid 1999 BHSE 11.52 SB 4

9 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 11.54 SB 2

10 Barczai Botond 2001 Vasas 11.57 PB 3

11 Gönczi Pál 1991 BHSE 11.62 SB 1

12 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 11.66 PB 4

13 Salamon András 2000 TSC-Geotech 11.68 SB 4

14 Fejér Gergely 2000 BHSE 11.73 SB 3

15 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 11.79 PB 2

16 Prepszl Máté József 2001 UTE 11.88 SB 2

17 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 12.05 SB 2

18 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 12.12 SB 2

19 Sajgó Dávid 2001 Vasas 12.33 SB 2

20 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 12.38 SB 3

21 Papp Péter 2001 DSC-SI 12.40 SB 3

22 Galli Bence 2004 Vasas 12.62 PB 4

23 Szabó Barnabás 2006 BHSE 12.66 3

24 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 12.66 SB 3

25 Pintér Dávid Ákos 2001 Győri Atlétikai Club 13.02 SB 3

26 Diószegi Dávid 2006 Ikarus BSE 13.31 PB 4

27 Bodonyi Dávid 2007 Ikarus BSE 13.41 PB 4

Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE DNS 1

Pauer Tamás 1998 Reménység Vác DQ 2

1. Futam  15:30  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Máté Tamás 1998 FTC 6 10.71 SB

2 Kádasi Zalán 1994 BHSE 3 10.82 SB

3 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 7 11.03 SB

4 Kovács Dániel 1997 FTC 2 11.25 SB

5 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 4 11.32 SB

6 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 1 11.47 SB

7 Gönczi Pál 1991 BHSE 8 11.62 SB

Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 5 DNS

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 15:41

Befejezési idő: 15:46

Befejezési idő: 15:56

2. Futam  15:33  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 3 11.54 SB

2 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 2 11.79 PB

3 Prepszl Máté József 2001 UTE 5 11.88 SB

4 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 7 12.05 SB

5 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 4 12.12 SB

6 Sajgó Dávid 2001 Vasas 6 12.33 SB

Pauer Tamás 1998 Reménység Vác 8 DQ

Szél: -1.5

3. Futam  15:36  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Barczai Botond 2001 Vasas 5 11.57 PB

2 Fejér Gergely 2000 BHSE 4 11.73 SB

3 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 7 12.38 SB

4 Papp Péter 2001 DSC-SI 3 12.40 SB

5 Szabó Barnabás 2006 BHSE 6 12.66

6 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 8 12.66 SB

7 Pintér Dávid Ákos 2001 Győri Atlétikai Club 2 13.02 SB

Szél: -1.2

4. Futam  15:39  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Jelínek Rastislav 2001 SVK 4 11.48

2 Less Dávid 1999 BHSE 5 11.52 SB

3 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 8 11.66 PB

4 Salamon András 2000 TSC-Geotech 2 11.68 SB

5 Galli Bence 2004 Vasas 7 12.62 PB

6 Diószegi Dávid 2006 Ikarus BSE 6 13.31 PB

7 Bodonyi Dávid 2007 Ikarus BSE 3 13.41 PB

Szél: -2.7
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A győztes edzője Bánhidi Béláné.

Férfi 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 34.55 PB 4

2 Kovács Árpád 2005 Titán TC 34.91 PB 1

3 Czipó Marcell 2001 BHSE 35.15 PB 5

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 35.58 PB 1

5 Rády Bálint Gábor 2002 VSD 35.82 PB 4

6 Kovács Dániel 1997 FTC 36.03 SB 1

7 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 36.19 PB 5

8 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 36.70 1

9 Farkas Bálint László 2004 UTE 36.79 PB 2

10 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 37.02 PB 1

11 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 37.33 1

11 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 37.33 PB 2

13 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 37.44 PB 4

14 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 37.49 1

15 Gönczi Pál 1991 BHSE 37.85 PB 5

16 Takács Ákos 1982 FTC 37.99 SB 1

17 Prepszl Máté József 2001 UTE 38.21 2

18 Balog Áron 2001 Titán TC 38.44 PB 4

19 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 38.58 PB 3

20 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 38.60 PB 2

21 Kovács Gergő 2002 BHSE 38.64 PB 4

22 Magyar Gergely 2006 BEAC 38.72 PB 3

23 Papp Péter 2001 DSC-SI 38.85 PB 4

24 Pap Tamás 2006 UTE 38.95 PB 3

25 Csernus Péter László 2006 Reménység Vác 39.09 2

26 Szabó Barnabás 2006 BHSE 39.57 PB 2

27 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 39.67 SB 2

27 Galli Bence 2004 Vasas 39.67 PB 5

29 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 39.78 PB 3

30 Horváth Simon István 2006 UTE 39.80 PB 4

31 Bordács Bence 2005 BEAC 40.02 PB 3

32 Vékony Milán 2005 BHSE 40.35 SB 3

33 Varga Barnabás 2005 VSD 40.45 PB 3

34 Szabó Ármin 2005 FTC 41.31 PB 5

35 Eperjessy Ádám András 2005 UTE 41.33 PB 5

Burkus Barnabás 2004 Titán TC DQ 2

Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas DQ 3

Máté Tamás 1998 FTC DNS 5

1. Futam  17:40  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Árpád 2005 Titán TC 5 34.91 PB

2 Bundschu Patrik 2001 Vasas 7 35.58 PB

3 Kovács Dániel 1997 FTC 4 36.03 SB

4 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 6 36.70

5 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 2 37.02 PB

6 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 8 37.33

7 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 1 37.49

8 Takács Ákos 1982 FTC 3 37.99 SB
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Befejezési idő: 17:53

Befejezési idő: 17:58

Befejezési idő: 18:00

Befejezési idő: 18:02

Befejezési idő: 18:06

2. Futam  17:43  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Bálint László 2004 UTE 3 36.79 PB

2 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 2 37.33 PB

3 Prepszl Máté József 2001 UTE 5 38.21

4 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 6 38.60 PB

5 Csernus Péter László 2006 Reménység Vác 4 39.09

6 Szabó Barnabás 2006 BHSE 1 39.57 PB

7 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 8 39.67 SB

Burkus Barnabás 2004 Titán TC 7 DQ

3. Futam  17:46  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 2 38.58 PB

2 Magyar Gergely 2006 BEAC 3 38.72 PB

3 Pap Tamás 2006 UTE 7 38.95 PB

4 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 1 39.78 PB

5 Bordács Bence 2005 BEAC 6 40.02 PB

6 Vékony Milán 2005 BHSE 4 40.35 SB

7 Varga Barnabás 2005 VSD 5 40.45 PB

Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas 8 DQ

4. Futam  17:49  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 7 34.55 PB

2 Rády Bálint Gábor 2002 VSD 3 35.82 PB

3 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 8 37.44 PB

4 Balog Áron 2001 Titán TC 5 38.44 PB

5 Kovács Gergő 2002 BHSE 6 38.64 PB

6 Papp Péter 2001 DSC-SI 2 38.85 PB

7 Horváth Simon István 2006 UTE 4 39.80 PB

5. Futam  17:52  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Czipó Marcell 2001 BHSE 3 35.15 PB

2 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 8 36.19 PB

3 Gönczi Pál 1991 BHSE 4 37.85 PB

4 Galli Bence 2004 Vasas 7 39.67 PB

5 Szabó Ármin 2005 FTC 2 41.31 PB

6 Eperjessy Ádám András 2005 UTE 5 41.33 PB

Máté Tamás 1998 FTC 6 DNS
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Befejezési idő: 18:25A győztes edzője Zemen János.

Férfi 1000 méter – Időfutam

 18:05  1. nap – 2021-05-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 3500 Vindics Balázs 1994 UTE 12 2:21.04 SB

2 3498 Szinte Bálint 2003 UTE 1 2:29.19 PB

3 3508 Kelemen Bence 1995 TFSE 11 2:30.35 SB

4 3505 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 2 2:33.15 PB

5 3502 Jakab András 2004 DSC-SI 10 2:33.69 PB

6 3509 Sugár Botond 2004 Vasas 4 2:45.80 PB

7 3504 Deák Szabolcs 2005 DSC-SI 5 2:46.81 PB

8 3507 Rezeli Martin 2001 VEDAC 6 2:48.17 PB

9 3503 Dávid Viktor 2004 DSC-SI 8 2:55.21 PB

10 3497 Pap Dávid 2004 UTE 9 2:57.23 PB

11 3501 Imre Viktor 2005 SZVSE 7 2:59.74 PB

3499 Vörös Márk 1997 UTE 3 DNF
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Befejezési idő: 14:52

A győztes edzői ifj. Tomhauser István és Kiss Dániel.

Férfi 110 méter gát – Időfutam

 14:30  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Baji Balázs 1989 BHSE 4 13.98 SB

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 3 14.61 SB

3 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 2 15.07 SB

4 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 5 15.17 SB

5 Lovistyék Bálint 1999 VSD 6 16.56 SB

Szél: -1.0
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Befejezési idő: 18:56A győztes edzői Giczei Csaba és ifj. Tomhauser István.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 18:45  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Koroknai Máté 1993 DSC-SI 5 49.89 SB

2 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 4 52.66 SB

3 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 6 53.50 SB

4 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 2 57.13 PB

5 Lovistyék Bálint 1999 VSD 3 1:00.34 SB
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Befejezési idő: 18:30A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.

Férfi Hárompróba (Magasugrás, Diszkoszvetés, 400 méter) – Döntő

 14:30  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény
1 Tóth Zsombor 1998 GEAC 1987

2 Raffai Péter 1996 TFSE 1971

3 Gábris Dávid 1999 KSI SE 1916

4 Varga Bercel 2001 KSI SE 1775

5 Gladys Bálint 1999 KSI SE 971

Krusóczky Milán 2005 BHSE DNF

Karkiss Máté 2005 FTC DNF

Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI DNF

Németh Mátyás 2001 KARC DNF

Guth Mátyás 2003 MTK Budapest DNF

Maklári Dániel 2001 MTK Budapest DNF
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Befejezési idő: 16:07

Férfi Magasugrás – Többpróba

 14:30  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont
1 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 11 2.09 SB 887

2 Németh Mátyás 2001 KARC 10 2.06 SB 859

3 Gábris Dávid 1999 KSI SE 6 1.88 SB 696

4 Raffai Péter 1996 TFSE 8 1.85 SB 670

5 Guth Mátyás 2003 MTK Budapest 9 1.82 SB 644

6 Tóth Zsombor 1998 GEAC 4 1.82 SB 644

7 Maklári Dániel 2001 MTK Budapest 7 1.82 SB 644

8 Varga Bercel 2001 KSI SE 3 1.82 PB 644

9 Karkiss Máté 2005 FTC 5 1.79 SB 619

10 Krusóczky Milán 2005 BHSE 2 1.70 SB 544

11 Gladys Bálint 1999 KSI SE 1 1.67 SB 520

Atléta 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.15 2.18

Hodossy-
Takács Sámuel

- - - - - - - - - o - o - o o o o o xo xxx

Németh Mátyás - - - - - - - - - - - o o o - o o xxo xxx

Gábris Dávid - - - - - - - o xo xxo xo xxo - - - - - - -

Raffai Péter - - - - - - o - xo o o xxx

Guth Mátyás - - - - - o - o - o - xxx

Tóth Zsombor - - - - o o o o xo o xxx

Maklári Dániel - - - - - o - xxo - xo - xxx

Varga Bercel - - - - - o o xo o xxo xxx

Karkiss Máté - - - - - o - o o xxx

Krusóczky Milán - - - o - o - xxx

Gladys Bálint o - o xxo o xxx
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Befejezési idő: 17:34

Férfi Diszkoszvetés – Többpróba

 16:00  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont
1 Raffai Péter 1996 TFSE 9 37.44 PB 613

2 Tóth Zsombor 1998 GEAC 11 36.89 PB 602

3 Gábris Dávid 1999 KSI SE 10 34.34 PB 550

4 Gladys Bálint 1999 KSI SE 8 29.33 PB 451

5 Varga Bercel 2001 KSI SE 1 26.09 PB 388

Maklári Dániel 2001 MTK Budapest 2 DNS

Németh Mátyás 2001 KARC 3 DNS

Guth Mátyás 2003 MTK Budapest 4 DNS

Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 5 DNS

Karkiss Máté 2005 FTC 6 DNS

Krusóczky Milán 2005 BHSE 7 DNS

Atléta 1 2 3

Raffai Péter 37.44 34.39 x

Tóth Zsombor 36.89 x x

Gábris Dávid 28.11 32.72 34.34

Gladys Bálint 29.33 x 29.28

Varga Bercel 26.09 x x
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Befejezési idő: 18:33

Befejezési idő: 17:46

Férfi 400 méter – Többpróba

1. Futam  18:15  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord Pont
1 Varga Bercel 2001 KSI SE 6 51.58 SB 743

2 Tóth Zsombor 1998 GEAC 3 51.63 SB 741

3 Raffai Péter 1996 TFSE 4 52.86 SB 688

4 Gábris Dávid 1999 KSI SE 5 53.27 SB 670

Gladys Bálint 1999 KSI SE 2 DNF

2. Futam  18:20  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Pont
Krusóczky Milán 2005 BHSE 1 DNS

Karkiss Máté 2005 FTC 2 DNS

Németh Mátyás 2001 KARC 3 DNS

Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 4 DNS

Guth Mátyás 2003 MTK Budapest 5 DNS

Maklári Dániel 2001 MTK Budapest 6 DNS
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Befejezési idő: 15:10

A győztes edzője Karlik Pál.

Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csóti Jusztina 1998 FTC 11.91 SB 1

2 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 12.04 SB 1

3 Göblyös Csenge 2001 Ikarus BSE 12.45 SB 1

4 Bottlik Judit 1998 BHSE 12.72 PB 1

5 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 12.87 SB 1

6 Sipos Borbála 1999 KSI SE 12.96 SB 1

7 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 13.03 1

8 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 13.04 SB 2

9 Gazdag Florina 1998 MTK Budapest 13.09 SB 3

10 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 13.12 PB 3

11 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 13.39 PB 3

12 Besenyődi Petra 2006 SVSE 13.47 PB 3

13 Nagy Boglárka Krisztina 2000 FTC 13.48 SB 2

14 Szmolár Boglárka 2007 VSD 13.52 2

15 Balogh Laura 2006 DSC-SI 13.60 SB 2

16 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 13.73 2

17 Torma Evelin Abigél 1994 FTC 14.06 SB 2

18 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 14.16 2

19 Sukta Réka 2006 BHSE 14.24 3

20 Baranyi Linett 2007 VSD 14.76 PB 3

1. Futam  15:00  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 6 11.91 SB

2 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 12.04 SB

3 Göblyös Csenge 2001 Ikarus BSE 4 12.45 SB

4 Bottlik Judit 1998 BHSE 2 12.72 PB

5 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 3 12.87 SB

6 Sipos Borbála 1999 KSI SE 7 12.96 SB

7 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 8 13.03

Szél: +0.3

2. Futam  15:03  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 5 13.04 SB

2 Nagy Boglárka Krisztina 2000 FTC 7 13.48 SB

3 Szmolár Boglárka 2007 VSD 4 13.52

4 Balogh Laura 2006 DSC-SI 3 13.60 SB

5 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 6 13.73

6 Torma Evelin Abigél 1994 FTC 8 14.06 SB

7 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 2 14.16

Szél: -2.7
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3. Futam  15:06  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gazdag Florina 1998 MTK Budapest 5 13.09 SB

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 7 13.12 PB

3 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 3 13.39 PB

4 Besenyődi Petra 2006 SVSE 2 13.47 PB

5 Sukta Réka 2006 BHSE 6 14.24

6 Baranyi Linett 2007 VSD 4 14.76 PB

Szél: -1.7
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A győztes edzője Karakas Józsefné.

Befejezési idő: 17:36

Női 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nádházy Evelin 1995 GEAC 38.05 PB 1

2 Csóti Jusztina 1998 FTC 39.56 PB 3

3 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 39.99 PB 4

4 Simon Virág 2002 GEAC 40.01 =PB 5

5 Fekete Júlia 2005 VEDAC 40.16 SB 1

6 Sorok Klaudia 1998 BHSE 40.48 PB 5

7 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 40.53 =PB 1

8 Együd Luca 1998 TFSE 40.53 PB 1

9 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 41.04 PB 3

10 Bottlik Judit 1998 BHSE 41.35 PB 4

11 Kovács Boglárka 2003 Titán TC 41.66 1

12 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 41.68 PB 3

13 Számuel Júlia 2003 UTE 42.04 PB 4

14 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 42.10 SB 1

15 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 42.35 PB 4

16 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 42.77 PB 2

17 Király Adél 2000 FTC 43.07 SB 3

18 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 43.31 PB 2

19 Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE 43.33 1

20 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 43.46 1

21 Hornyik Anna 2003 BEAC 43.51 SB 4

22 Turcsányi Eszter 2004 UTE 43.64 PB 5

23 Erdei-Strohner Kincső 2003 Titán TC 43.95 PB 3

24 Hoós Nikolett 2004 BHSE 44.08 PB 3

25 Magyar Júlia 2003 BEAC 44.24 PB 4

26 Könyves Kitti 2004 VEDAC 44.61 PB 2

27 Boros Dorka 2006 KSKSI 44.75 SB 2

28 Vári Dia 2003 BEAC 44.82 SB 3

29 Mohácsi Blanka 2007 FTC 45.12 PB 2

30 Körmendi Anita Hanna 2005 BHSE 45.29 PB 5

31 Smoczer Kinga 2006 BSC 45.95 PB 5

32 Keresztesi Erika 1987 Reménység Vác 46.18 PB 2

33 Heisz Hanga 2009 VSD 49.49 2

Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE DNS 2

Torma Evelin Abigél 1994 FTC DNS 4

Sipos Borbála 1999 KSI SE DNS 5

1. Futam  17:20  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nádházy Evelin 1995 GEAC 5 38.05 PB

2 Fekete Júlia 2005 VEDAC 4 40.16 SB

3 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 3 40.53 =PB

4 Együd Luca 1998 TFSE 7 40.53 PB

5 Kovács Boglárka 2003 Titán TC 6 41.66

6 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 8 42.10 SB

7 Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE 2 43.33

8 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 1 43.46
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Befejezési idő: 17:43

Befejezési idő: 17:45

Befejezési idő: 17:49

2. Futam  17:24  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 4 42.77 PB

2 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 6 43.31 PB

3 Könyves Kitti 2004 VEDAC 8 44.61 PB

4 Boros Dorka 2006 KSKSI 7 44.75 SB

5 Mohácsi Blanka 2007 FTC 3 45.12 PB

6 Keresztesi Erika 1987 Reménység Vác 5 46.18 PB

7 Heisz Hanga 2009 VSD 2 49.49

Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 1 DNS

3. Futam  17:28  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 8 39.56 PB

2 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 4 41.04 PB

3 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 5 41.68 PB

4 Király Adél 2000 FTC 2 43.07 SB

5 Erdei-Strohner Kincső 2003 Titán TC 3 43.95 PB

6 Hoós Nikolett 2004 BHSE 7 44.08 PB

7 Vári Dia 2003 BEAC 6 44.82 SB

4. Futam  17:32  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 2 39.99 PB

2 Bottlik Judit 1998 BHSE 4 41.35 PB

3 Számuel Júlia 2003 UTE 6 42.04 PB

4 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 5 42.35 PB

5 Hornyik Anna 2003 BEAC 3 43.51 SB

6 Magyar Júlia 2003 BEAC 7 44.24 PB

Torma Evelin Abigél 1994 FTC 8 DNS

5. Futam  17:36  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Virág 2002 GEAC 5 40.01 =PB

2 Sorok Klaudia 1998 BHSE 6 40.48 PB

3 Turcsányi Eszter 2004 UTE 7 43.64 PB

4 Körmendi Anita Hanna 2005 BHSE 4 45.29 PB

5 Smoczer Kinga 2006 BSC 2 45.95 PB

Sipos Borbála 1999 KSI SE 3 DNS
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Befejezési idő: 18:27A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

Női 1000 méter – Időfutam

 17:55  1. nap – 2021-05-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 3746 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 7 2:52.68 PB

2 3748 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 6 3:13.30 PB

3 3741 Bálint Laura 2002 VEDAC 2 3:15.56 PB

4 3750 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 4 3:22.36 PB

5 3745 Tóth Nikolett 2003 CVSE 1 3:23.26 PB

6 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 5 3:36.11 PB

7 3749 Csáki Natália 2006 SVSE 3 3:39.75 PB
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Befejezési idő: 14:14

Női 100 méter gát – Időfutam

 13:55  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bálint Noémi 1999 Egri Sportiskola SE 4 15.01 SB

2 Kiricsi Berill 1997 SZoESE 6 15.34 SB

3 Gődény Pálma 2000 FTC 3 15.85 SB

4 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 7 15.89 SB

5 Donka Réka 2003 DSC-SI 2 16.60 PB

Szilágyi Petra 2000 Győri Atlétikai Club 8 DNF

Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC 5 DNS

Szél: -0.9
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Befejezési idő: 18:44A győztes edzője Körmendy Katalin.

Női 400 méter gát – Időfutam

 18:25  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dobránszky Laura 2002 GEAC 5 1:03.89 SB

2 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 6 1:08.04 SB

3 Maszárovits Lili 2003 VSD 7 1:08.73 PB

4 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 1 1:08.94 PB

5 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 3 1:11.26 SB

6 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 8 1:14.34 PB

Ardó Petra 2002 Csömöri Sport Kft. 2 DNF

Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 4 DNS
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Befejezési idő: 15:14

Befejezési idő: 15:16

Befejezési idő: 15:21

Befejezési idő: 16:04

JUNIOR - U20

JUNIOR - U20

A győztes edzője Németh Roland.

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:10  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Retkes Donát Zsolt 2003 KARC 3 11.48 SB Q

2 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 7 11.67 SB Q

3 Sebastian Pena 2003 MTK Budapest 4 11.80 PB

4 Harmati Balázs 2003 DSC-SI 6 12.07 SB

5 Bordás Bálint 2003 BHSE 8 12.67 SB

6 Kratochwill Balázs Bence 2003 FTC 5 13.07 PB

Szél: -3.0

2. Futam  15:13  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Dániel 2002 FTC 6 11.43 Q

2 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 7 11.62 Q

3 Papp Tamás 2002 FTC 4 11.83 PB

4 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 8 11.93 SB

5 Kun Timon 2003 BHSE 3 11.94 SB

6 Csuka Krisztofer 2003 Csepeli DAC 5 12.28 PB

Szél: -2.0

3. Futam  15:16  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 8 10.96 SB Q

2 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 4 11.11 PB Q

3 Jancsurák Marcell 2002 Csepeli DAC 2 11.70 PB q

4 Tóth Kristóf 2003 BHSE 3 11.79 SB q

5 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 7 11.79 PB

6 Solymosi Bálint 2003 FTC 6 11.94

7 Kovács Gergő 2002 BHSE 5 12.04 PB

Szél: -1.9

Férfi 100 méter – Döntő

Bánhidi Béla Emlékverseny  16:00  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 10.91 SB

2 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 4 11.08 PB

3 Retkes Donát Zsolt 2003 KARC 3 11.28 PB

4 Csóti Dániel 2002 FTC 6 11.32

5 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 8 11.43 SB

6 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 7 11.65

7 Jancsurák Marcell 2002 Csepeli DAC 2 11.72

8 Tóth Kristóf 2003 BHSE 1 11.76 SB

Szél: -0.5
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Befejezési idő: 14:51

JUNIOR - U20

A győztes edzői ifj. Tomhauser István és Kiss Dániel.

Férfi 110 méter gát (0.99) – Időfutam

 14:20  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Richárd 2002 BHSE 6 14.62 SB

2 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 7 14.87 PB

3 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 5 16.57 SB

4 Ujhelyi Patrik Gábor 2003 VEDAC 3 17.14 PB

5 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 4 18.91 PB

Szél: -2.8
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:30A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 13:30  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 4 4.70 SB

2 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 3 4.40 SB

3 Vári Péter 2002 MTK Budapest 2 4.00 SB

Bánovics József 2003 GEAC 1 NH

Atléta 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

Nagy Marcell - - - - - - - - - o o o xxx

Scheidler Dávid - - - - - - o - xxo xxx

Vári Péter - - o - xo xxx

Bánovics József - - - - - - - - - - xxx
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:30A győztes edzője Szász Bence.

Férfi Távolugrás – Döntő

 13:00  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Smelka Dániel 2002 FTC 7 +1.6 6.72 SB

2 Papp Tamás 2002 FTC 9 +2.3 6.68

3 Csóti Dániel 2002 FTC 3 +1.3 6.59 PB

4 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 8 +0.9 6.58 SB

5 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 6 +1.6 6.17 PB

6 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 5 +3.1 6.10

7 Csuka Krisztofer 2003 Csepeli DAC 1 +0.8 5.97 PB

8 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 4 +2.4 5.79

9 Solymosi Bálint 2003 FTC 2 +0.6 5.34 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Smelka Dániel x (+1.8) 6.54 (+2.4) x (+2.2) 6.72 (+1.6) x (+1.8) x (+0.5)

Papp Tamás x (+2.8) x (+1.3) 6.68 (+2.3) x (+0.7) x (0.0) x (+2.1)

Csóti Dániel 6.52 (+3.3) 4.70 (+0.8) x (+2.5) 6.48 (+2.1) 6.50 (+0.6) 6.59 (+1.3)

Pintér Erik x (+2.1) 6.58 (+0.9) 6.58 (+2.1) 3.48 (+1.8) x (+1.9) -

Sipos Boldizsár 5.79 (+3.1) 3.14 (+2.1) x (+1.6) 6.17 (+1.6) - -

Monoki Benjamin x (+1.7) x (+3.5) 5.35 (+1.7) 6.10 (+3.1) x (+1.8) x (0.0)

Csuka Krisztofer x (+3.5) 5.43 (+2.5) 5.47 (+0.2) 5.42 5.97 (+0.8) 5.49 (+2.9)

Mitrenga Márk 5.79 (+2.4) x (+2.3) 5.58 (+1.2) 5.73 (+2.8) - -

Solymosi Bálint x (+2.7) 5.34 (+0.6) - - - -
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:51A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 16:40  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gábor Tamás 2002 SZVSE 1 14.94 PB

2 Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC 2 14.82

3 Iwuafor Edward 2003 BEAC 4 14.30 PB

4 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 3 13.02 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gábor Tamás 12.48 14.48 14.94 x 14.88 x

Bucsánszki Zsombor 14.54 14.18 14.76 14.82 14.05 -

Iwuafor Edward x x 13.68 x 14.07 14.30

Rédecsi Roland 13.02 x x 12.76 12.69 12.87
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:02A győztes edzője Máté Alpár.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

Imre László Emlékverseny  16:20  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mihajlovic Alex 2002 GEAC 8 57.23

2 Magyari Kristóf Milán 2003 KARC 4 55.25

3 Némethy Szabolcs 2003 MTK Budapest 5 54.96 PB

4 Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE 7 54.65

5 Vígvári Kende 2003 VEDAC 9 50.98 PB

6 Kiss Gergő 2002 Reménység Vác 2 50.97

7 Jánosi Benedek 2002 DSC-SI 3 49.63 PB

8 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 1 45.02 PB

9 Wurst Bálint 2003 AC Bonyhád 6 41.46

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mihajlovic Alex 55.79 57.23 55.66 56.48 57.00 -

Magyari Kristóf Milán 53.79 52.96 55.25 53.50 x 51.26

Némethy Szabolcs 53.78 x 48.03 51.76 53.01 54.96

Megyeri Dávid 50.77 54.65 52.62 52.28 54.36 53.94

Vígvári Kende 48.91 50.98 x 47.52 x 47.48

Kiss Gergő 46.38 46.66 43.94 49.77 50.97 49.17

Jánosi Benedek 49.63 x 46.95 45.23 48.17 46.27

Bágyi Viktor 40.61 45.02 x 41.18 x 43.63

Wurst Bálint 40.84 39.71 41.46 - - -
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Befejezési idő: 15:05

Befejezési idő: 15:57

JUNIOR - U20

JUNIOR - U20

A győztes edzője Pauer Géza.

Női 100 méter – Előfutam

 14:40  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 7 12.67 SB q

2 Bognár Anna 2003 BHSE 3 12.79 SB q

3 Szikossy Szilvia 2003 FTC 6 12.88 PB q

4 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 4 12.89 SB q

5 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 1 13.07 =PB q

6 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 5 13.16 SB q

7 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 2 13.60 SB q

8 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 8 13.82 PB q

Szél: -1.8

Női 100 méter – Döntő

 15:50  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 5 12.63 SB

2 Bognár Anna 2003 BHSE 4 12.71 SB

3 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 3 12.82 SB

4 Szikossy Szilvia 2003 FTC 6 12.89

5 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 7 13.05 PB

6 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 8 13.18

7 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 2 13.69

8 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 1 14.04

Szél: -2.4
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:20A győztes edzője Donka László.

Női Távolugrás – Döntő

Nemeslaki Tivadar emlékverseny  16:45  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 6 +2.1 5.40

2 Pakodi Csenge 2002 FTC 4 +2.0 5.08 PB

3 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 5 +2.2 5.05

4 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 1 +2.4 4.81

5 Balassa Andrea 2003 Favorit AC 3 +3.1 4.80

6 Baumgartner Vivien 2002 Győri Atlétikai Club 2 +1.2 4.74 PB

Barna Patrícia 2003 KARC 7 DNF

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rácz Vivien 5.40 (+2.1) 5.07 (+1.4) 4.96 (+2.3) 4.99 (+1.8) 5.24 (+0.2) x (+2.0)

Pakodi Csenge x (+2.8) 4.80 (+2.0) 4.75 (+1.2) 5.08 (+2.0) x (+2.5) 4.82 (+1.6)

Mórocz Zsófia Liza 3.67 (+1.4) 5.05 (+2.2) 4.76 (+0.7) x (+2.2) 2.71 (+1.8) x (+2.1)

Hegyes Kitti 4.52 (+2.0) 4.58 (+3.4) 4.74 (+2.9) 4.81 (+2.4) 4.68 (+2.2) 4.79 (+0.9)

Balassa Andrea 4.66 (+1.5) 4.65 (+2.9) 4.80 (+3.1) 4.72 (+2.0) 4.55 (+1.8) x (+2.1)

Baumgartner Vivien 4.59 (+1.8) 4.72 (+2.8) 4.45 (+1.1) 4.66 (+1.9) 4.62 (+1.8) 4.74 (+1.2)
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:25A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 14:00  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 5 13.92 PB

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 3 13.02 SB

3 Rácz Luca 2002 Szolnoki MÁV-SE 6 12.57 PB

4 Barna Patrícia 2003 KARC 4 12.25 PB

5 Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club 2 11.11 PB

6 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 1 10.77 PB

7 Papp Daniella 2003 Győri Atlétikai Club 7 10.03 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Losonczi Blanka 13.92 x x x x x

Kling Réka 12.50 x 11.80 x x 13.02

Rácz Luca 12.46 x x 12.53 12.57 12.32

Barna Patrícia 10.07 12.25 11.07 10.63 x x

Fábián Orsolya 10.73 11.03 11.11 10.48 10.94 10.34

Péter-Szabó Sára 10.38 10.53 10.61 10.77 x 10.67

Papp Daniella 9.43 9.51 10.03 9.94 9.93 9.64
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:15A győztes edzői Varga Lőrinc és Gál Mihály.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 13:30  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gulyás Johanna 2002 Szolnoki MÁV-SE 6 42.88 SB

2 Till Adél 2002 VEDAC 5 41.88 PB

3 Sári Pálma 2002 MTK Budapest 8 41.50

4 Eszenyi Napsugár 2002 GEAC 7 40.65

5 Nagy Viktória 2002 Szolnoki MÁV-SE 4 39.54

6 Baumgartner Vivien 2002 Győri Atlétikai Club 2 32.97

7 Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE 1 32.71

8 Nemes Kincső 2003 KSI SE 3 27.54 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gulyás Johanna 39.12 42.88 40.53 40.59 40.14 42.82

Till Adél 35.88 x x 41.88 x 39.36

Sári Pálma 38.65 x x 41.50 x x

Eszenyi Napsugár 40.23 x 40.65 x - -

Nagy Viktória 38.28 38.49 39.54 39.35 39.18 x

Baumgartner Vivien 29.55 31.96 32.97 32.77 32.33 31.45

Tóth Lilla 29.38 x x 31.20 32.71 x

Nemes Kincső 27.54 x 24.67 25.45 22.73 x
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SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:25A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Női Magasugrás – Döntő

 16:25  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Barna Patrícia 2003 KARC 16 1.71 SB

2 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 24 1.69 SB

3 Bányai Netta 2005 DSC-SI 14 1.63 PB

4 Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE 20 1.60

5 Luterán Fanni 2005 TSC-Geotech 11 1.60 PB

6 Zalabai Réka 2006 Hernádi KA 18 1.55 =SB

7 Vancsik Petra 2006 KARC 10 1.55

8 Kovács Nóra 2004 KARC 4 1.55 =PB

8 Csontos Virág 2003 KARC 23 1.55 PB

10 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 3 1.55 SB

10 Vrabecz Anna 2005 FTC 17 1.55 SB

12 Molnár Viktória 2007 KARC 8 1.50

12 Nemes Kincső 2003 KSI SE 15 1.50 =PB

12 Bajnok Borbála 2004 KSI SE 21 1.50 PB

12 Palotai Dorina 2003 KARC 25 1.50 SB

16 Kárpát Zsanna 2006 FTC 9 1.50

17 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 1 1.50 PB

18 Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC 22 1.50

19 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 7 1.45

20 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 12 1.45

20 Újvári Sára 2006 KARC 13 1.45

Mohácsi Réka 2007 FTC 2 NH

Fenyvesi Emma 2005 REAC SI SE 5 NH

Kerezsi Judit 2004 KARC 6 NH

Tóth Lívia 2007 KARC 19 NH
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Atléta 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.71 1.73 1.75 1.77 1.79

Barna Patrícia - - o o - xo xo xxo - xxx

Keszthelyi Luca - - - o o o o - xxx

Bányai Netta o o o xxo xxo xxx

Bátori Lilianna - o xo xo xxx

Luterán Fanni o o o xxo xxx

Zalabai Réka o o o xxx

Vancsik Petra o xo o xxx

Kovács Nóra o o xo xxx

Csontos Virág o o xo xxx

Rőczei Gréta o o xxo xxx

Vrabecz Anna o o xxo xxx

Molnár Viktória o o xxx

Nemes Kincső o o xxx

Bajnok Borbála o o xxx

Palotai Dorina o o xxx

Kárpát Zsanna o xo xxx

Macsali Blanka Zoé o xxo xxx

Diemer Anna Sára xo xxo xxx

Lak Réka Kinga o xxx

Pintér Nóra xo xxx

Újvári Sára xo xxx

Mohácsi Réka xxx

Fenyvesi Emma xxx

Kerezsi Judit xxx

Tóth Lívia xxx
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Befejezési idő: 15:26

Befejezési idő: 15:29

Befejezési idő: 15:35

Befejezési idő: 16:07

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:20  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 6 11.61 PB Q

2 Nagy Alex 2005 Reménység Vác 7 11.84 Q

3 Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 2 11.90 PB q

4 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 5 12.31 PB

5 Antal Gergő 2004 Tiszaújvárosi SC 3 12.40 PB

6 Südi Zalán 2005 UTE 4 12.49

Gaszner Ákos 2005 Reménység Vác 8 DNS

Szél: -0.9

2. Futam  15:23  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 2 11.63 PB Q

2 Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 7 11.81 PB Q

3 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 6 11.94 q

4 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 5 12.37 PB

5 Bódi Attila 2005 Albertirsai SE 4 12.69 PB

6 Kecskés Konrád 2005 REAC SI SE 3 12.88 PB

7 Dávid Csaba Botond 2005 BHSE 8 12.92 PB

Szél: -0.6

3. Futam  15:26  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 2 11.78 Q

2 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 5 11.90 PB Q

3 Chen Kevin 2005 FTC 4 12.00 SB

4 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 3 12.12 SB

5 Karácsony Dániel 2004 Reménység Vác 7 12.39 PB

6 Vékony Milán 2005 BHSE 6 12.74 SB

7 Bathó Bálint 2004 BHSE 8 12.94 PB

Szél: -2.2

Férfi 100 méter – Döntő

 16:05  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 6 11.52 SB

2 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 5 11.58 PB

3 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 4 11.70

4 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 8 11.74 PB

5 Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 3 11.86

6 Nagy Alex 2005 Reménység Vác 7 11.87

7 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 1 12.00

Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 2 DNS

Szél: -0.9
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IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Erdős Péter és Adorján László.

Férfi 110 méter gát (0.91/8.80) – Időfutam

 14:10  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 4 14.28 PB

2 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 8 14.99 PB

3 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 5 15.29 SB

4 Lawson Richárd Hanh 2005 FTC 2 15.71 PB

5 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 3 15.86 PB

6 Schuch Szilárd Péter 2005 Csepeli DAC 7 16.26 PB

7 Szabó Ármin 2005 FTC 6 18.12 PB

Szél: -2.0
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Befejezési idő: 18:50A győztes edzője Budai Tamás.

Férfi 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 18:35  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 5 54.22 PB

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 54.51 PB

3 Szabó Bence 2004 DSC-SI 6 57.62 SB

4 Imreh Botond 2004 Vasas 8 58.94 PB

5 Schuch Szilárd Péter 2005 Csepeli DAC 2 59.71 PB

6 Almási Attila 2005 UTE 3 1:00.60 PB

7 Besze Kornél László 2004 KARC 7 1:02.56 PB
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Befejezési idő: 13:47A győztes edzői Gach Gergő és Kovács Klára.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 13:30  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 2 3.60 SB

Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 1 DNS

Atléta 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

Gyóni-Maksa Levente xo - xxx

Fedor Dávid - - - - - -
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Befejezési idő: 20:00A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 19:30  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 3 +1.2 13.93 PB

2 Bazsó Levente 2004 FTC 5 +1.3 12.77 SB

3 Haják Juraj 2004 SVK 2 +0.3 12.16

4 Bódi Attila 2005 Albertirsai SE 4 +0.9 11.02 PB

5 Kecskés Konrád 2005 REAC SI SE 1 +0.6 10.28 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bánóczi Kristóf 13.93 (+1.2) x (+0.6) x (+0.7) - - -

Bazsó Levente x (+0.6) 12.77 (+1.3) - - - -

Haják Juraj 11.93 (+0.4) 11.85 (+1.2) 9.66 (+0.4) 11.64 (+0.3) 12.16 (+0.3) 12.11 (+0.4)

Bódi Attila 10.88 (+1.1) 11.02 (+0.9) 10.78 (+0.3) x (+0.8) 10.91 (+0.2) 10.59 (+0.6)

Kecskés Konrád x (+0.9) 10.13 (+0.2) 10.28 (+0.6) 10.06 (0.0) 10.22 (+0.1) 10.07 (+0.3)
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Befejezési idő: 19:22A győztes edzője Solticz Kálmán.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

Varjú Vilmos Emlékverseny  17:50  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 14 15.73

2 Takács Zsombor 2005 Ócsa SE 13 15.13 PB

3 Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE 9 15.13

4 Barta Zoltán 2005 Ikarus BSE 11 14.73 PB

5 Járosi Richárd 2004 NYSC 3 14.45 PB

6 Polyák Ádám 2005 NYSC 10 14.12

7 Csintalan Dániel 2005 Ikarus BSE 1 13.83 PB

8 Tóth Gergő 2004 SZVSE 7 13.33 PB

9 Fedák Matej 2005 SVK 8 12.85

10 Radvánszki Ákos 2005 VSD 4 12.74 PB

11 Kató Patrik 2004 NYSC 6 11.83 PB

12 Tóth Roland 2004 DSC-SI 2 11.66

13 Dudás Bendegúz 2005 Győri Atlétikai Club 5 11.00

Sima Samuel 2005 SVK 12 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csizmazia Áron 13.68 14.54 14.33 14.91 14.59 15.73

Takács Zsombor 14.17 14.57 14.86 15.03 15.13 15.09

Kovács Kristóf 14.78 14.43 15.13 x 14.90 x

Barta Zoltán 13.68 14.52 x x 14.39 14.73

Járosi Richárd 13.95 14.45 13.82 13.85 14.34 13.83

Polyák Ádám x 12.66 13.60 12.91 13.64 14.12

Csintalan Dániel 13.70 13.39 13.55 13.37 x 13.83

Tóth Gergő 13.33 x 12.72 x x x

Fedák Matej x 12.40 12.85 - - -

Radvánszki Ákos 11.96 12.74 10.31 - - -

Kató Patrik 11.44 11.83 11.57 - - -

Tóth Roland x x 11.66 - - -

Dudás Bendegúz 10.72 11.00 x - - -
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Befejezési idő: 15:35A győztes edzője Szauer Pál.

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

Klics Ferenc Emlékverseny  14:30  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Zsombor 2005 Ócsa SE 8 51.31 PB

2 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 13 48.89

3 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 14 47.80

4 Járosi Richárd 2004 NYSC 15 45.82

5 Polyák Ádám 2005 NYSC 1 44.91 PB

6 Rentkó Máté 2005 NYSC 9 43.50

7 Tóth Gergő 2004 SZVSE 11 41.84 PB

8 Sima Samuel 2005 SVK 10 40.78

9 Fedák Matej 2005 SVK 7 39.03

10 Kató Patrik 2004 NYSC 12 38.84 PB

11 Radvánszki Ákos 2005 VSD 6 38.24

12 Priskin István 2005 Békéscsabai AC 5 36.97 PB

13 Takács Patrik 2005 NYSC 4 36.78 PB

14 Kmethy Regő Marcell 2005 GEAC 3 29.74 PB

Tóth Roland 2004 DSC-SI 2 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Zsombor 49.26 x x 51.31 49.82 48.96

Raffay Csanád 48.47 47.05 48.89 47.96 x 48.28

Németh Miklós Fábián 46.29 47.80 x 46.75 x 45.64

Járosi Richárd x 45.82 43.00 45.30 44.82 x

Polyák Ádám 41.71 38.00 44.91 44.41 x x

Rentkó Máté x 43.50 x x x x

Tóth Gergő 38.49 38.42 41.84 39.64 38.53 40.45

Sima Samuel x x 40.77 x 39.06 40.78

Fedák Matej x 39.03 x - - -

Kató Patrik 37.42 35.72 38.84 - - -

Radvánszki Ákos 31.81 34.23 38.24 - - -

Priskin István 36.43 36.97 36.66 - - -

Takács Patrik x x 36.78 - - -

Kmethy Regő Marcell 29.74 29.62 x - - -
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Befejezési idő: 18:24A győztes edzője Magyari Zoltán.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 17:25  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Jancsik Martin 2004 MTK Budapest 15 66.69

2 Herczeg György 2004 FTC 16 66.54

3 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 10 56.75 PB

4 Földesi Gergő 2005 Reménység Vác 6 55.94 PB

5 Volm Balázs Zoltán 2004 SZVSE 13 55.25

6 Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club 12 55.01

7 Ragács Róbert Zoltán 2005 Reménység Vác 9 52.44

8 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 11 51.52

9 Bényi Dániel 2005 Reménység Vác 14 49.95

10 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 8 49.23

11 Roczkov Atilla Torda 2005 FTC 7 47.84

12 Bracho Matej 2005 SVK 1 44.67

13 Kmethy Regő Marcell 2005 GEAC 3 41.60 PB

14 Mihályi Nándor 2005 GEAC 5 40.85

15 Sándor Olivér 2004 KARC 2 36.76 SB

Török Donát 2004 Győri Atlétikai Club 4 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jancsik Martin x 56.47 62.74 66.69 62.83 x

Herczeg György 66.54 x x 65.70 - x

Raffay Csanád 56.75 56.08 x 55.16 50.30 -

Földesi Gergő x 50.47 53.69 53.51 55.94 52.23

Volm Balázs Zoltán 55.25 54.62 x 49.97 51.73 54.72

Dalmai Márton Boldizsár x 50.56 44.90 55.01 53.17 50.20

Ragács Róbert Zoltán 51.36 51.35 48.38 52.44 x x

Chrobák Gergő 47.39 51.52 x 50.90 47.44 50.15

Bényi Dániel x 49.95 48.43 - - -

Németh Miklós Fábián x 48.57 49.23 - - -

Roczkov Atilla Torda 47.84 x x - - -

Bracho Matej 44.67 x x - - -

Kmethy Regő Marcell 38.68 40.85 41.60 - - -

Mihályi Nándor 38.98 38.78 40.85 - - -

Sándor Olivér x 36.76 35.43 - - -
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Befejezési idő: 14:59

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  14:45  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Rusnáková Viktória 2004 SVK 4 12.86 q

2 Marcos-Figueredo Anais 2005 Ikarus BSE 8 12.96 SB q

3 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 6 13.30 PB q

4 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 7 13.32 PB q

5 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 2 13.58 PB

6 Körmendi Anita Hanna 2005 BHSE 5 13.81 PB

7 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 3 14.41 SB

Szél: -2.0

2. Futam  14:48  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Devaldová Diana 2005 SVK 4 13.02 q

2 Joó Dóra 2005 FTC 8 13.22 SB q

3 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 2 13.38 PB

3 Ablonczy Lili 2005 AC Kisvárda 3 13.38 SB

5 Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest 5 13.90 PB

6 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 6 13.92 PB

7 Nonn Eszter 2004 MTK Budapest 7 14.31 PB

Szél: -2.3

3. Futam  14:51  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Huszka Blanka 2004 KARC 8 12.91 SB q

2 Bányai Netta 2005 DSC-SI 4 13.27 SB q

3 Carrol Anna 2004 Vasas 5 13.74 SB

4 Baranyi Boglárka Lilián 2005 AC Bonyhád 7 13.78 PB

5 Kiss Eszter 2005 Tiszaújvárosi SC 3 14.50 SB

6 Farkas Angéla 2005 MTK Budapest 6 15.22 PB

Szél: -1.9

4. Futam  14:54  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 4 13.41 SB

2 Kratochwill Réka 2005 FTC 3 13.74 SB

3 Hoós Nikolett 2004 BHSE 7 13.79 PB

4 Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE 6 13.95 SB

5 Adámi Dalma 2004 UTE 8 14.62 SB

6 Király Boglár 2005 BHSE 5 15.25 PB

Szél: -2.5

Női 100 méter – Döntő
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Befejezési idő: 16:05

A győztes edzője Havas Endre Csaba.

 15:55  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Huszka Blanka 2004 KARC 4 12.76 PB

2 Rusnáková Viktória 2004 SVK 5 12.77

3 Marcos-Figueredo Anais 2005 Ikarus BSE 3 12.79 SB

4 Devaldová Diana 2005 SVK 6 12.81

5 Joó Dóra 2005 FTC 7 13.09 SB

6 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 2 13.21 PB

7 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 1 13.33

Bányai Netta 2005 DSC-SI 8 DQ

Szél: -0.9
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Befejezési idő: 14:05

Befejezési idő: 14:06

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Suba László.

Női 100 méter gát (0.76/8.25) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 14.90 PB 2

2 Kovács Léna 2004 UTE 14.98 PB 2

3 Rusnáková Viktória 2004 SVK 15.00 1

4 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 15.18 PB 2

5 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 15.20 PB 1

6 Sütő Napsugár 2004 FTC 15.66 PB 2

7 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 15.70 PB 1

8 Carrol Júlia 2004 Vasas 16.10 PB 2

9 Stikkel Lili 2005 KSI SE 16.14 PB 2

10 Rónai Milda 2005 Soproni AC 16.16 PB 1

11 Vrabecz Anna 2005 FTC 16.20 PB 1

12 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 16.64 PB 1

13 Lőrincz Tekla 2005 Soproni AC 17.08 PB 2

14 Rostás Klarissza Dominika 2005 Tamási TAM - BAU AC 17.56 PB 1

15 Deák Emese 2005 VSD 17.91 PB 2

16 Király Liliom 2005 VSD 19.19 PB 1

1. Futam  13:45  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Rusnáková Viktória 2004 SVK 7 15.00

2 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 1 15.20 PB

3 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 5 15.70 PB

4 Rónai Milda 2005 Soproni AC 3 16.16 PB

5 Vrabecz Anna 2005 FTC 4 16.20 PB

6 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 8 16.64 PB

7 Rostás Klarissza Dominika 2005 Tamási TAM - BAU AC 6 17.56 PB

8 Király Liliom 2005 VSD 2 19.19 PB

Szél:

2. Futam  13:48  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 6 14.90 PB

2 Kovács Léna 2004 UTE 8 14.98 PB

3 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 7 15.18 PB

4 Sütő Napsugár 2004 FTC 1 15.66 PB

5 Carrol Júlia 2004 Vasas 4 16.10 PB

6 Stikkel Lili 2005 KSI SE 3 16.14 PB

7 Lőrincz Tekla 2005 Soproni AC 2 17.08 PB

8 Deák Emese 2005 VSD 5 17.91 PB

Szél:
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Befejezési idő: 19:14A győztes edzője Majkut Gergely.

Női Hármasugrás – Döntő

 18:30  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 7 +0.6 11.60 PB

2 Kovács Nóra 2004 KARC 5 +1.3 11.23 SB

3 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 1 +1.3 11.13 PB

4 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 6 +1.9 11.06 PB

5 Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 2 +1.5 10.94 PB

6 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 3 +1.4 10.79 PB

T. Kovács Adrienn 2004 FTC 4 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rőczei Gréta 11.04 (+1.5) 11.41 (+1.8) 11.51 (+0.8) 11.48 (+1.8) 11.60 (+0.6) 11.56 (+2.8)

Kovács Nóra x (+1.3) 11.10 (+1.0) 11.08 (+1.9) 11.05 (+1.0) 11.18 (+0.9) 11.23 (+1.3)

Bodnár Lili x (+1.7) 10.59 (+1.1) 11.02 (+1.0) x (+1.3) 9.47 (+0.9) 11.13 (+1.3)

Grabecz Hanna 10.92 (+1.5) 10.99 (+1.0) 11.06 (+1.9) 10.63 (+1.6) 10.80 (0.0) x (+1.0)

Molnár Eszter 9.41 (+2.2) 10.69 (+1.8) 10.94 (+1.5) 10.59 (+2.5) 10.06 (+2.0) 10.53 (+1.9)

Antal Hanga x (+1.2) x (+1.2) 10.30 (+1.9) 10.51 (+0.9) 10.79 (+1.4) 10.67 (+1.4)
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Befejezési idő: 15:52A győztes edzője Adamik Zoltán.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:20  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Retkes Réka 2005 KARC 6 12.96 SB

2 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 7 12.88

3 Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club 8 12.29

4 Vass Anett 2004 NYSC 1 11.69 SB

5 Besenyei Adrienn 2004 Ikarus BSE 9 11.34

6 Kocsis Nóra 2004 DSC-SI 10 11.12 PB

7 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 2 10.68 PB

8 Kardos Fédra 2005 UTE 4 9.94 PB

9 Domján Anna Dóra 2005 Győri Atlétikai Club 3 9.51 PB

10 Nyilasi Diána 2004 UTE 5 8.95 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Retkes Réka 12.58 12.70 12.65 12.38 12.23 12.96

Baukó Petra 12.22 12.39 12.40 12.88 12.11 10.17

Kovács Luca 12.29 - - 11.53 12.05 -

Vass Anett 10.85 11.53 11.15 11.17 11.69 -

Besenyei Adrienn 10.56 10.22 11.05 10.73 10.69 11.34

Kocsis Nóra 10.85 - 11.12 - 9.57 9.08

Kovács Janka 9.90 10.15 10.17 10.27 - 10.68

Kardos Fédra 9.31 9.74 9.94 - - -

Domján Anna Dóra 9.51 9.25 9.24 - - -

Nyilasi Diána 8.95 8.86 8.60 - - -
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Befejezési idő: 15:44A győztes edzői Bagyinszki Géza és Kővágó Zoltán.

Női Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:40  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Makai Anna 2004 Szolnoki Honvéd 19 47.06

2 Gál Zita 2004 Szolnoki SC-SI 17 41.90

3 Bencsik Adél 2005 KARC 16 41.53 SB

4 Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 18 40.18

5 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 15 38.16

6 Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club 11 36.20 SB

7 Dósa Jázmin Petra 2005 VEDAC 14 36.18

8 Marx Bianka 2004 Győri Atlétikai Club 13 33.63

9 Réz Réka 2004 AC Bonyhád 9 32.90 PB

10 Vastag Boróka 2004 Győri Atlétikai Club 5 32.54 PB

11 Kovács Rita Anna 2005 Ikarus BSE 12 31.52

12 Stikkel Lili 2005 KSI SE 10 31.38 SB

13 Kerezsi Eszter 2005 NYSC 6 29.37

14 Retkes Réka 2005 KARC 7 27.25 SB

15 Kerezsi Judit 2004 KARC 1 25.70 PB

16 Deák Emese 2005 VSD 8 25.04

17 Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE 2 21.51 PB

18 Király Liliom 2005 VSD 4 19.10 SB

19 Nyilasi Diána 2004 UTE 3 17.73 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Makai Anna 45.76 46.21 45.13 x 45.82 47.06

Gál Zita 39.03 38.48 41.90 x x 39.79

Bencsik Adél x 39.90 37.95 38.02 41.53 39.93

Fekete Boglárka 40.13 40.18 x 37.30 34.91 36.48

Németh Zsófia 38.16 36.00 38.06 33.99 x 35.43

Kovács Luca 36.20 - - - - -

Dósa Jázmin Petra x 33.63 33.29 x 35.15 36.18

Marx Bianka 33.63 x x 29.85 x x

Réz Réka x 30.11 32.90 - - -

Vastag Boróka 29.19 32.54 31.33 - - -

Kovács Rita Anna x 31.52 x - - -

Stikkel Lili 29.60 31.38 x - - -

Kerezsi Eszter 29.37 29.10 29.20 - - -

Retkes Réka 25.36 27.25 - - - -

Kerezsi Judit 25.70 23.53 25.29 - - -

Deák Emese 24.99 x 25.04 - - -

Dóczi Csenge Berta 21.49 21.51 21.45 - - -

Király Liliom 19.10 15.30 17.16 - - -

Nyilasi Diána 17.73 x x - - -
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:30A győztes edzője Szász Bence.

Férfi Távolugrás – Döntő

 13:00  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Lawson Richárd Hanh 2005 FTC 8 +2.9 6.34

2 Szende Péter 2004 UTE 7 +0.1 6.29 SB

3 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 12 +2.8 6.15

4 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 9 +2.3 6.12

5 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE 3 +0.8 6.04 PB

6 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 11 +2.2 6.03

7 Haják Juraj 2004 SVK 4 +1.5 5.62

8 Rónai András 2007 Soproni AC 15 +0.3 5.61 PB

9 Kiss Mátyás 2006 FTC 6 +2.4 5.41

10 Varga Barnabás 2005 VSD 10 +1.5 5.19

11 Maruss Bence Antal 2006 FTC 1 +1.9 4.90 SB

12 Pakodi Botond 2006 FTC 13 +2.1 4.90

13 Zobolyák Levente 2006 UTE 2 +1.8 4.77

14 Simon Tamás 2006 UTE 5 +1.5 4.76 SB

Südi Zalán 2005 UTE 14 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lawson Richárd Hanh 6.34 (+2.9) 6.15 (+1.9) 6.34 (+1.1) - - -

Szende Péter 6.23 (+2.2) 5.89 (+3.4) 6.29 (+0.1) - - -

Szalay Botond György 6.15 (+2.8) x (+2.0) - - - -

Chrobák Gergő 6.12 (+2.3) 6.12 (+1.7) 6.12 (+0.5) - - -

Klenovszki Benedek x (+1.8) 6.04 (+0.8) 5.76 (+2.2) - - -

Hajdu Áron 6.03 (+2.2) 6.00 (+1.2) 5.97 (+1.2) - - -

Haják Juraj 5.62 (+1.5) x (+0.5) x (+2.0) - - -

Rónai András x (+4.1) 5.61 (+0.3) 5.19 (+0.5) - - -

Kiss Mátyás 5.35 (+1.4) 5.41 (+2.4) x (+1.2) - - -

Varga Barnabás 5.19 (+1.5) 5.14 (+0.9) 4.96 (+0.9) - - -

Maruss Bence Antal 4.90 (+1.9) 4.83 (+1.4) 4.75 (+3.1) - - -

Pakodi Botond 4.90 (+2.1) 4.48 (+0.6) 4.50 (+1.4) - - -

Zobolyák Levente 4.77 (+1.8) x (+1.3) x (+3.3) - - -

Simon Tamás 4.63 (+2.0) 4.76 (+1.5) 4.74 (+3.3) - - -
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:34A győztes edzője Imréné Kiss Ágnes.

Női 1500 méter – Időfutam

Főző János emlékverseny  17:10  1. nap – 2021-05-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 3747 Imre Petra 2005 SZVSE 5 4:56.60 PB

2 3751 Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola 2 5:10.42

3 3742 Tóth Eszter 2004 VEDAC 1 5:10.57 SB

4 3753 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola 4 5:42.83 PB

5 3752 Béres Emma Hanna 2006 Miskolci Sportiskola 6 5:44.10

6 3743 Zavesicki Zoé Réka 2007 Csömöri Sport Kft. 3 5:51.84 PB

7 3744 Ambrus Anna Csillag 2006 TFSE 7 6:15.50 PB
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18Női Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Rusnáková Viktória 2004 SVK +1.1 5.57 2

2 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC +1.3 5.55 PB 1

3 Boczonádi Bora 2007 TSC-Geotech +1.6 5.54 PB 1

4 Sütő Napsugár 2004 FTC +1.6 5.43 PB 2

5 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola +1.5 5.31 PB 2

6 Rónai Milda 2005 Soproni AC +2.4 5.19 2

7 Besenyődi Petra 2006 SVSE +1.4 5.11 PB 1

8 Szmolár Boglárka 2007 VSD +2.7 5.02 1

9 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád +1.2 4.90 SB 2

10 Lóránt Boróka 2005 FTC +3.2 4.90 2

11 Huszti Léna 2006 FTC +2.7 4.88 1

12 Rostás Klarissza Dominika 2005 Tamási TAM - BAU AC +2.8 4.85 2

13 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola +2.0 4.85 PB 2

14 Őry Viola 2007 BHSE +2.1 4.84 1

15 Bucsák Villő 2006 FTC +0.4 4.77 PB 1

16 Boros Dorka 2006 KSKSI +1.2 4.76 PB 1

17 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE +1.5 4.75 SB 1

18 Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC +2.5 4.73 1

19 Vörös Franciska 2004 FTC +2.0 4.73 SB 2

20 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 0.0 4.71 SB 1

21 Devaldová Diana 2005 SVK +1.1 4.70 2

22 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC +1.7 4.66 PB 2

23 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE +0.3 4.65 SB 2

24 Vas Lídia 2004 FTC +2.3 4.60 2

25 Rafaez Kata 2006 UTE +2.1 4.57 1

26 Ferber Abigél 2006 UTE +1.3 4.44 PB 1

27 Faragó Kincső 2007 BHSE +1.6 4.43 PB 1

28 Szarvas Réka 2007 BHSE +1.3 4.40 PB 1

29 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE +2.0 4.35 PB 1

30 Nyitrai Hanka 2006 BHSE +0.4 4.34 PB 1

31 Ritter Alexandra 2007 UTE +0.4 4.34 PB 1

32 Rögler Kata 2006 Soproni AC +0.4 4.22 SB 1

33 Honfi Emma Léna 2007 BHSE +2.8 4.21 1

34 Baranyi Linett 2007 VSD +1.1 4.09 PB 1

35 Király Dóra Lili 2007 BHSE +2.1 3.94 1

36 Németh Zsófia 2006 UTE +2.6 3.86 1

Weiner Sára 2006 UTE DNS 1

T. Kovács Adrienn 2004 FTC DNS 2

Kovács Nóra 2004 KARC DNS 2
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Befejezési idő: 16:13A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

1. Csoport Nemeslaki Tivadar emlékverseny  15:20  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 24 +1.3 5.55 PB

2 Boczonádi Bora 2007 TSC-Geotech 1 +1.6 5.54 PB

3 Besenyődi Petra 2006 SVSE 2 +1.4 5.11 PB

4 Szmolár Boglárka 2007 VSD 3 +2.7 5.02

5 Huszti Léna 2006 FTC 15 +2.7 4.88

6 Őry Viola 2007 BHSE 21 +2.1 4.84

7 Bucsák Villő 2006 FTC 4 +0.4 4.77 PB

8 Boros Dorka 2006 KSKSI 10 +1.2 4.76 PB

9 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 13 +1.5 4.75 SB

10 Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC 8 +2.5 4.73

11 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 16 0.0 4.71 SB

12 Rafaez Kata 2006 UTE 5 +2.1 4.57

13 Ferber Abigél 2006 UTE 9 +1.3 4.44 PB

14 Faragó Kincső 2007 BHSE 17 +1.6 4.43 PB

15 Szarvas Réka 2007 BHSE 23 +1.3 4.40 PB

16 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 14 +2.0 4.35 PB

17 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 6 +0.4 4.34 PB

18 Ritter Alexandra 2007 UTE 22 +0.4 4.34 PB

19 Rögler Kata 2006 Soproni AC 11 +0.4 4.22 SB

20 Honfi Emma Léna 2007 BHSE 19 +2.8 4.21

21 Baranyi Linett 2007 VSD 18 +1.1 4.09 PB

22 Király Dóra Lili 2007 BHSE 12 +2.1 3.94

23 Németh Zsófia 2006 UTE 7 +2.6 3.86

Weiner Sára 2006 UTE 20 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Francisco-Lucas Laura x (+1.9) x (+2.0) 5.55 (+1.3) - - -

Boczonádi Bora 5.26 (+2.3) 5.41 (+2.2) 5.54 (+1.6) - - -

Besenyődi Petra x (+2.5) 5.11 (+1.4) 5.11 (+2.1) - - -

Szmolár Boglárka 5.02 (+2.7) 4.82 (+3.6) 4.64 (+1.6) - - -

Huszti Léna 4.75 (+0.9) 4.88 (+2.7) x (+1.0) - - -

Őry Viola 4.84 (+2.1) 4.81 (+1.0) 4.61 (+1.4) - - -

Bucsák Villő 4.77 (+0.4) 4.50 (+1.9) 3.79 (+2.2) - - -

Boros Dorka 4.76 (+1.2) 4.76 (+1.5) 4.76 (+1.7) - - -

Felber Kata Zselyke 4.69 (+1.8) 4.75 (+1.5) 4.75 (+2.2) - - -

Zsejki Boglárka 4.73 (+2.5) x (+2.8) 4.59 (+1.0) - - -

Kerékgyártó Dóra 4.71 (0.0) 4.64 (+2.4) 4.63 (+0.1) - - -

Rafaez Kata 4.24 (+0.4) 4.34 (+2.1) 4.57 (+2.1) - - -

Ferber Abigél 4.29 (+0.9) 4.22 (+2.8) 4.44 (+1.3) - - -

Faragó Kincső 4.07 (+1.7) 4.25 (+2.7) 4.43 (+1.6) - - -

Szarvas Réka 4.25 (+1.7) 4.40 (+1.3) 4.29 (+1.8) - - -

Mattyasovszky Panni 3.88 (+0.5) 4.35 (+2.0) x (+0.5) - - -

Nyitrai Hanka 4.34 (+0.4) 4.29 (+1.2) 4.23 (-0.2) - - -

Ritter Alexandra 4.34 (+0.4) x (+0.9) 3.91 (+2.1) - - -

Rögler Kata 3.86 (+1.6) 4.09 (+0.8) 4.22 (+0.4) - - -

Honfi Emma Léna 3.93 (+1.1) 4.21 (+2.8) 4.12 (+1.2) - - -

Baranyi Linett 3.91 (+1.2) 4.09 (+1.1) 3.97 (+1.9) - - -

Király Dóra Lili 3.92 (+1.8) 3.56 (+1.5) 3.94 (+2.1) - - -

Németh Zsófia x (+0.1) 3.86 (+2.6) 3.78 (+1.8) - - -
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Befejezési idő: 18:20

2. Csoport Nemeslaki Tivadar emlékverseny  16:45  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Rusnáková Viktória 2004 SVK 7 +1.1 5.57

2 Sütő Napsugár 2004 FTC 14 +1.6 5.43 PB

3 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 15 +1.5 5.31 PB

4 Rónai Milda 2005 Soproni AC 4 +2.4 5.19

5 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 11 +1.2 4.90 SB

6 Lóránt Boróka 2005 FTC 2 +3.2 4.90

7 Rostás Klarissza Dominika 2005 Tamási TAM - BAU AC 6 +2.8 4.85

8 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 9 +2.0 4.85 PB

9 Vörös Franciska 2004 FTC 10 +2.0 4.73 SB

10 Devaldová Diana 2005 SVK 1 +1.1 4.70

11 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 5 +1.7 4.66 PB

12 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE 3 +0.3 4.65 SB

13 Vas Lídia 2004 FTC 12 +2.3 4.60

T. Kovács Adrienn 2004 FTC 8 DNS

Kovács Nóra 2004 KARC 13 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rusnáková Viktória 5.45 (+0.3) 5.46 (+0.3) 5.57 (+1.1) 3.22 (+1.9) x (+1.3) x (+3.0)

Sütő Napsugár 5.01 (+0.8) 5.21 (+1.9) 4.99 (+2.5) 5.12 (+1.4) 5.43 (+1.6) 5.22 (+0.9)

Kucsma Kinga 5.14 (+1.2) 5.08 (+2.4) 5.27 (+1.6) 5.24 (+2.0) 5.23 (+1.0) 5.31 (+1.5)

Rónai Milda x (+2.5) x (+0.4) 5.08 (+1.5) 4.93 (+1.6) 5.19 (+2.4) 5.08 (+2.0)

Varga Sarolta 4.89 (+0.6) 4.87 (+3.1) 4.69 (+2.4) 4.80 (+2.4) 4.90 (+1.2) x (+1.1)

Lóránt Boróka 4.90 (+3.2) 4.53 (+1.3) 4.54 (+2.5) 4.67 (+1.6) 4.78 (+2.3) 4.76 (+2.7)

Rostás Klarissza Dominika x (+2.5) 4.72 (+2.3) 4.85 (+2.8) - - -

Fülöp Alexa 4.66 (+1.4) 4.71 (+1.2) 4.85 (+2.0) - - -

Vörös Franciska x (+1.8) 4.73 (+2.0) x (+2.3) - - -

Devaldová Diana x (+2.0) 4.70 (+1.1) x (+1.5) - - -

Losonczi Lilla Hanna 4.58 (+2.5) 4.66 (+1.7) 4.51 (+1.5) - - -

Mátravölgyi Anna 4.65 (+0.3) 4.45 (+1.2) 4.60 (+2.1) - - -

Vas Lídia x (+2.2) 4.50 (+1.3) 4.60 (+2.3) - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:28A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Fiú 1500 méter akadály – Döntő

 16:20  1. nap – 2021-05-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 3496 Pocsai Levente 2007 Miskolci Sportiskola 2 4:59.46 PB

2 3506 Kerekes Csaba 2006 BEAC 1 5:24.49
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 19:20A győztes edzői Fekete István és Juhász István Zoltán.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 17:50  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Borbély Roland 2006 KARC 7 14.68 PB

2 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 9 13.97

3 Herczeg Attila 2006 FTC 8 13.10

4 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 5 12.63 PB

5 Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE 1 12.52 PB

6 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 6 12.30 PB

7 Schvabl András János 2007 SZVSE 3 11.10 PB

8 Szalóki Bálint 2007 DSC-SI 4 10.85

9 Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC 2 8.63 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Borbély Roland 13.36 13.68 13.16 13.44 11.22 14.68

Dobó Zsombor 12.30 x x 13.97 x x

Herczeg Attila 13.10 12.93 12.72 x 12.68 13.02

Beke Zétény 12.08 x 12.63 x x x

Táborszki Bálint 10.01 10.16 11.66 11.57 x 12.52

Tóth Nándor 11.44 11.40 11.36 12.19 12.24 12.30

Schvabl András János x 11.10 10.82 10.17 9.96 10.46

Szalóki Bálint 10.34 9.71 10.42 10.67 10.59 10.85

Kótai János 8.63 7.64 6.30 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:53A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 16:00  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 12 55.62

2 Németh Márton Pál 2006 Németh-Gerely AC SE 5 51.05

3 Raffay Keve 2006 Csepeli DAC 8 46.37 PB

4 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 13 42.79

5 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 6 39.81 PB

6 Grünwald Tamás 2006 GEAC 11 39.21 PB

7 Janocha Donát 2007 GEAC 2 37.45

8 Kovács János 2006 GEAC 4 36.12 PB

9 Herczeg Attila 2006 FTC 1 33.82

10 Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC 3 31.52

11 Schvabl András János 2007 SZVSE 9 29.67 PB

12 Szabó Levente 2007 GEAC 7 29.61 PB

13 Szalóki Bálint 2007 DSC-SI 10 23.08 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Zsombor x 55.62 x x x x

Németh Márton Pál 50.27 46.95 51.05 x x 50.95

Raffay Keve 42.14 x 44.07 42.06 46.37 x

Beke Zétény 42.79 x x x 41.27 x

Tóth Nándor 39.81 35.76 34.88 37.51 37.76 x

Grünwald Tamás x 35.37 x 30.70 38.81 39.21

Janocha Donát x 37.45 x x x x

Kovács János 36.12 x x x 31.99 x

Herczeg Attila 30.14 33.82 x - - -

Kótai János 28.29 x 31.52 - - -

Schvabl András János x 22.43 29.67 - - -

Szabó Levente x 29.39 29.61 - - -

Szalóki Bálint 20.02 x 23.08 - - -



47. Paulínyi Jenő Emlékverseny
Budapest

2021-05-09

53/54 2021-05-09 20:33:58

Befejezési idő: 13:42

Befejezési idő: 13:43

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 11.84 SB 1

2 Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC 12.14 PB 4

3 Balogh Laura 2006 DSC-SI 12.27 PB 1

4 Lalik Petra 2006 Miskolci Sportiskola 12.46 PB 1

5 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 12.73 SB 1

6 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 12.83 PB 3

7 Kirst Athina 2006 Vasas 12.86 PB 2

8 Őry Viola 2007 BHSE 12.94 PB 4

9 Molnár Viktória 2007 KARC 13.33 PB 3

10 Gárdonyi Georgina 2006 Soproni AC 13.39 PB 2

11 Huszti Léna 2006 FTC 13.43 PB 2

12 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 13.47 1

13 Szilágyi Renáta 2007 Ikarus BSE 13.52 PB 4

14 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 13.54 PB 2

15 Faragó Kincső 2007 BHSE 13.63 PB 3

16 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC 13.67 PB 3

17 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 13.71 PB 2

18 Kelemen Dorottya 2007 KARC 13.77 PB 4

19 Kovács Kíra 2007 UTE 14.25 PB 4

20 Weiner Sára 2006 UTE 14.97 PB 3

21 Bucsák Villő 2006 FTC 16.63 PB 2

Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC DQ 1

1. Futam Deák Balázs Emlékverseny  13:30  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 5 11.84 SB

2 Balogh Laura 2006 DSC-SI 3 12.27 PB

3 Lalik Petra 2006 Miskolci Sportiskola 6 12.46 PB

4 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 4 12.73 SB

5 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 7 13.47

Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC 2 DQ

Szél: -0.8

2. Futam Deák Balázs Emlékverseny  13:35  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kirst Athina 2006 Vasas 4 12.86 PB

2 Gárdonyi Georgina 2006 Soproni AC 3 13.39 PB

3 Huszti Léna 2006 FTC 6 13.43 PB

4 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 5 13.54 PB

5 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 7 13.71 PB

6 Bucsák Villő 2006 FTC 2 16.63 PB

Szél: -1.7
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Befejezési idő: 13:45

Befejezési idő: 13:49

3. Futam Deák Balázs Emlékverseny  13:35  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2 12.83 PB

2 Molnár Viktória 2007 KARC 5 13.33 PB

3 Faragó Kincső 2007 BHSE 3 13.63 PB

4 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC 6 13.67 PB

5 Weiner Sára 2006 UTE 4 14.97 PB

Szél: -2.7

4. Futam Deák Balázs Emlékverseny  13:35  1. nap – 2021-05-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC 5 12.14 PB

2 Őry Viola 2007 BHSE 4 12.94 PB

3 Szilágyi Renáta 2007 Ikarus BSE 2 13.52 PB

4 Kelemen Dorottya 2007 KARC 3 13.77 PB

5 Kovács Kíra 2007 UTE 6 14.25 PB

Szél: -1.7


